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Szabla husarska kuta z
paluchem KS

Cena 980,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 18KS

Opis produktu
Bardzo dobra szabla husarska do treningu cięć . 

Zapraszam do zakupu niepowtarzalnej szabli Husarskiej  stworzonej z pasją i precyzją rzemieślniczą! Ta imponująca broń nie
tylko zachwyca swoim wyglądem, ale również spełnia najwyższe standardy funkcjonalności.

Specyfikacje:

Klinga: Wykonana ze stali sprężynowej, charakteryzuje się twardością na poziomie 50 HRC. Jedno zbrocze sprawia, że
szabla jest niezwykle wyważona i gotowa do skonfrontowania się z każdym wyzwaniem.
Rękojeść: Mosiężna, formowana metodą odlewu piaskowego, gwarantuje solidny chwyt i trwałość. To idealne
połączenie estetyki i funkcjonalności.
Pochwa: Wykonana z drewna, ozdobiona skórą i okuta mosiężną blachą, zabezpiecza szablę podczas przechowywania i
dodaje jej wyjątkowego charakteru.
Przeznaczenie: Doskonała do walki i ćwiczeń siły cięcia. Idealna dla miłośników historycznych pojedynków oraz
praktykujących sztuki walki.
Unikatowość: Każda szabla jest indywidualnie wykonana, co sprawia, że masz pewność posiadania wyjątkowego
egzemplarza.

Zapewniamy:

Solidność: Wytrzymała konstrukcja, zapewniająca długotrwałe użytkowanie.
Estetykę: Staranne wykonanie detalów, tworzących niepowtarzalny wygląd.

klinga ze stali sprężynowej twardość 50 hrc

Ostrze 83 cm rękojeść 13

Szabla nadaje się do fechtunku , treningu ciec itp

Standardowo szabla ma gładką klingę bez grawerów - jeśli życzysz sobie mieć grawer na swojej szabli napisz w komentarzu

Grawer jest darmowy - z jednej lub obu stron szabli .

Grawerunek okolicznościowy na szabli  gratis .

Na szabli możemy wykonać dowolne napisy lub wykonać szable gładką bez zdobień i napisów .

wygenerowano w programie shopGold

https://www.szable.pl/szabla-husarska-kuta-z-paluchem-ks-p-14.html


 

Szabla oczywiście Polska z naszej pracowni

Produkt wysokiej jakości polecamy

Ostrzeżenie uwaga na podróbki

Ostrzeżenie przed fałszywymi produktami niskiej jakości -
pochodzących NIE z naszej pracowni!!!

Pragniemy poinformować, że wszystkie wyroby Pracowni Płatnerskiej Swords and Sabers oraz pracowni AGRU.pl z
Siemianowic Śląskich, od dnia 2 września 2024 r. będą posiadały wybity na głowni znak firmowy, który jest widoczny na
zdjęciu. Znak ten gwarantuje autentyczność naszego produktu. Otrzymujemy sygnały, że na rynku pojawili się nieuczciwi

sprzedawcy oferujący tańsze produkty niskiej jakości, jako wyroby z polskiej pracowni.
Jeśli zakupią Państwo w Siemianowicach Śląskich wyroby, które nie posiadają takiego znaku, to NIE są one

produktami naszej pracowni
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